
 
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ 

РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КҮГӘРСЕН 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

№4/522-27             23 марта 2020 года                                                                              

                                                                            

с. Мраково 

 

О перечне участковых избирательных комиссий муниципального района 

Кугарчинский район Республики Башкортостан, на которых будут 

использоваться комплексы обработки избирательных бюллетеней (КОИБ)  

 

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан от 19 марта 2020 года №130/3-6 «Об использовании 

технических средств подсчета – комплексов обработки избирательных бюллетеней 

при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

конституцию Российской Федерации на территории Республики Башкортостан», 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Кугарчинский 

район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/232-5 от 11 декабря 2015 

года возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района 

Кугарчинский район Республики Башкортостан, решила: 

1. Распределить перечень участковых избирательной комиссий, на которых 

будут использоваться комплексы обработки избирательных бюллетеней (КОИБ) 

(приложение №1). 

2. Назначить ответственными за использование комплексов обработки 

избирательных бюллетеней (КОИБ) председателей участковых избирательных 

комиссий. 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии  А. Г. Путенихин 

 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии  А. Р. Гумеров 

 

 



Приложение №1 

УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Кугарчинский район Республики 

Башкортостан от 23 марта 2020 года №4/522-27 
 

 

Перечень избирательных участков, на которых при проведении общероссийского голосования  

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации будут использоваться комплексы обработки 

избирательных бюллетеней (КОИБ) 

 

Муниципальный район Кугарчинский район Республики Башкортостан 
 

№ 

п/п 

Наименование 
(МР, ГО, района в 

городе) 

Номера 

избирательных 

участков, оснащаемых 

КОИБ 

Численность 

зарегистрированных 

участников 

голосования 

Адрес и местонахождение помещения для голосования 

1. Кугарчинский 2387 1439 Кугарчинский район, с.Мраково, ул.Ленина, 51, здание 

Башкирской гимназии с.Мраково 

2. Кугарчинский 2388 968 Кугарчинский район, с.Мраково, ул. Иванова, 42, здание 

Мраковских РЭС 

3. Кугарчинский 2414 1188 Кугарчинский район, с.Юмагузино, улица Комсомольская, 

19, здание детского сада «Солнышко» 

 

 

Председатель территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Кугарчинский район Республики 

Башкортостан  

 

 

______________ 

 

Путенихин А.Г. 

 

23 марта  2020 года 

 

Исполнитель: Гумеров Алик Робертович, 8-927-355-3210 
                           


